
 

Uchwała Nr 269/2018 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku o przeprowadzenie szkolenia przygotowawczego „Pre-Uni-

Study Course” dla studentów I roku kierunku lekarskiego z tokiem nauczania  

w języku angielskim 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 23 ust. 2  pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Lekarskiego pozytywnie opiniuje wniosek o przeprowadzenie szkolenia 

przygotowawczego „Pre-Uni-Study Course” dla studentów I roku kierunku lekarskiego z tokiem 

nauczania w języku angielskim. 

2.   Szkolenie, o którym mowa w § 1 ust. 1, rozpoczyna się od 2018 r. i odbywać się będzie 

cyklicznie każdego roku, we wrześniu. 

 

§ 2 

Plan i program szkolenia, o którym mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 

           Dziekan 

 

                                                                                            prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 

 

 

 


